DE SERVICIO:695100712120

RMU:71996 10-08-03 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:05DK11X070514550

LÍMITE DE PAGO:19 SEP 25

CORTE A PARTIR:20 SEP 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:092L4R

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:03 JUL 25-02 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$12,483

$12,483

(DOCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(DOCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:07/09/2025 14:19:08hrsAv.Oaxaca Esq-8Nortes/nColonia CentroPuerto EscondidoSan Pedro MixtepecOaxacaMexicoCP 71980

71996 10-08-03 XAXX-010101 001 CFE